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VENDIM
Nr. 546, daté 12.12.2022

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, dat& 17.05.2018 “Psr Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM-sé Nr. 208, daté 10.04.2019 “psr Pérbérjen, Meényren e Junksionimir,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit “Rikonstruksion njési me ndryshim funksioni” Brenda Kufirit Qendres
Historike Gjirokastér, me aplikues Jorgo Xuhano dhe zhvillues Nihmet Shehu;

2. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trash&giming kulturore,
punimet t& zbatohen dhe mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27, dat& 17.05.201 8, “Pér Trashégimine
Kulturore dhe Muzete”, neni 72, pika 1 dhe 2;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ngarkohet Instituti Kombétar j Regjistrimit t& Trashégimisé Kulturore Per regjistrimin e kétij
Vendimi;

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shgqipéria e Re”, Tirang, Shqipéri, Tel.:
+355 44504152; Email: info@iktk: www.iktk.cov.al




